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2022-2023 оқу жылы бойынша әлеуметтік педагог жұмысының 

т а л д а у ы 

 

І. Әлеуметтік бағытта қойылған мақсат – міндеттер 

      Мақсаты: Әр тұлға отбасының әлеуметтік жағдай ерекшелігін, микроортасын, өмір сүру 

жағдайын, өмірге қызығушылығын, жеке әлеуметтік күйін зерттеу, анықтау және  уақытында 

әлеуметтік көмек көрсету, мүддесін қолдау, проблеманы шешу үшін өздігінен жол табуына 

көмектесу, рухани жан дүниесін танып білу, қатарға қосу жұмыстарын ұйымдастыру, құқығын 

қорғау. 

       Міндеттері:  

- Мектепте, отбасында, өмір сүру ортасында, жастар мен балалар қоғамдарында және 

ұйымдарында баланың тұлғалану үдерісінің дамуына тікелей әсер ету; 

- Баланың құқықтары мен қызығушылықтарын, түрлі инстанцияларда және мектепте баланың 

қорғанышы ретінде өзі немесе басқа да мамандарды қатыстыра отырып қорғау; 

- Бала тәрбиесінде отбасына әлеуметтік-педагогикалық көмек көрсету, тұлғалану үдерісіне кері 

әсерін тигізетін әлеуметтік қатерлі отбасыларын анықтау; 

-  Қорғаншы мен қамқоршыларды қажет ететін балалар мен жастарды анықтау және есепке алу 

жұмыстарын жүргізу; 

- Жетім мен ААҚҚ балаларды тұрғын үймен, жәрдемақымен, зейнетақымен қамтамасыз 

ету жұмыстарын үйлестіру; 

- Күніне бір рет ыстық тамақпен жетім, көп балалы және аз қамтылған отбасы оқушыларын 

тамақтандыру; 

- «Мектепке жол», «Мейірімді жүрек» акцияларын өткізу;  

- Аз қамтылған отбасы оқушыларын, мүмкіндігінше, киім-кешек, оқу құралдарымен қамтамассыз 

ету; 

-  Аз қамтылған отбасы және жетім балалардың жас ерекшеліктерін анықтап, Президенттік, қала 

әкімшілік шыршасына қатыстыруды қамтамасыз ету; 

- Жазғы демалыс күндерінде оқушыларды тегін тынығу лагерьлеріне  жіберу; 

 

 

ІІ. Әлеуметтік бағыттағы жүргізілген жұмыстарға аналитикалық талдау 

 

2022–2023 оқу жылында мектепте барлығы 1411 оқушы, 62 класс комплектісі бекітілді. 

Класс жетекшілерден әлеуметтік төлқұжат жинақталып, оқу жылы соңына дейін д 201 

жекеленген санаттағы оқушылар анықталды. Олардың ішінде 123 оқушы атаулы әлеуметтік 

көмек алатын көп балалы, аз қамтылған отбасынан, 71 оқушы аз қамтылған отбасынан, 4 ата – 

анасының қамқорлығынсыз қалған оқушы, 2 жетім оқушы, 1 патронат тәрбиесіндегі оқушы, 2 

инклюзив оқушы есепке алынып ыстық тамақпен қамтамасыз етілді. Сонымен қатар ата-ана 

қамқорлығынсыз қалған 1 оқушымыз жасына байланысты өзінің сыныптастарынан мектепке кеш 

берілгендіктен қазіргі таңда  экстернат оқушы ретінде білім алуда. Мектеп мөлтек ауданына 

қарасты 2 жетім бала анықталды, оның біреуі студент, екіншісі мектеп жасына дейінгі бала. 

Мектеп бойынша 8 мүгедек балалар мен мүмкіндігі шектеулі балалар есепке алынды. 

Жекеленген санаттағы оқушылар туралы қалалық білім бөліміне мәлімет тапсырылып, мектеп 

директорымен бекітілді.  

     Жекеленген санаттағы оқушылардың ата-аналары үшін мемлекеттік қызмет көрсетілді.  

• Өтініш. 

• Өтініш иесінің (отбасының) жергілікті атқарушы органдар тарапынан ұсынылатын 

мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекті тұтынушылар қатарына жататынын растайтын 

анықтама. 

• Табысы туралы мәліметтер (жұмыс істейтін ата-аналарының немесе оларды 

алмастырушы тұлғалардың еңбекақылары, кәсіпкерлік және басқа да қызмет түрлерінен 

түскен табыстары, балаларға төленетін алимент түріндегі және қарауындағы басқа да 

адамдардың табыстары. 
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• Отбасыларда тәрбиеленіп жатқан жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз 

қалған балалардың қорғаншылықта (қамқоршылықта), патронаттық тәрбиеде екендігін 

растайтын уәкілетті органның шешімі. 

• Материалдық – тұрмыстық жағдайын тексеру актісі.  

Осы жоғарыда аталған құжаттарды жинақтап оқушылар жеңілдік категориясындағы оқушылар 

тізіміне тіркелді. 

 

 а) Мектептің әлеуметтік төлқұжаты құрылды: 

Барлығы -  1411 оқушы  

Бастауыш класс оқушысы – 645 /1-4 кл./ 

Орта буын – 627 /5-9 кл./ 

Жоғары буын - 139 /10-11 кл/ 

Жеңілдік категориясындағы оқушы саны - 201 

Көп балалы отбасындағы балалар саны – 556  

Аз қамтылған отбасындағы оқушы саны – 143 

Әкесі жоқ барлығы /оның ішінде әкесі қайтыс болғаны / – 43 

Анасы жоқ /оның ішінде анасы қайтыс болғаны/ - 8 

Жетім – 4 

Патронат – 1 

ААҚҚ /ата-анасының қамқорлығынсыз қалған/ – 5 

Мүгедек балалар, мүмкіндігі шектеулі балалар – 8 

 

 ә) Мектептің жеңілдік категориясындағы отбасы балаларын анықтау 

 №1 кесте 

АӘК алатын 

отбасы 

балалары 

Аз 

қамтылған 

балалар 

 

Мүгедек, 

мүмкіндігі 

шектеулі 

балалар 

ААҚҚ 

және 

жетім 

балалар  

Патронат 

тәрбиесінде

гі балалар 

Барлығы 

123 71 2  

(әрі аәк алтын 

отбасы) 

6 1 201 

 

 

Жеңілдік категориясына енетін балалар 

/ 2022-2023 оқу жылы / 

 

 

 

 



  №2 кесте 
Категориялар 

 

 

1-кл 2-кл 3-кл 4-кл 5-кл 6-кл 7-кл 8-кл 9-кл 10-

кл 

11-

кл 

Барлығы 

АӘК 16 

 

19 17 17 18 13 8 3 6 1 3 121 

Аз қамтылған 

 

11 8 10 12 8 7 8 3 2 - 2 71 

Патронат 

 

- - - - - - - - 1 - - 1 

ААҚҚ  - 1 - - 1 - 2 - - - - 4 

Жетім - - - 1 - 1 - - - - - 2 

Мүгедек бала, 

мүмкіндігі 

шектеулі 

 

1 

(аәк) 
1 

(аәк) 
- - - - - - - - - 2 

Барлығы 

 

28 29 27 30 27 21 18 6 9 1 5 201 

 

       Биылғы оқу жылында мектеп асханасында бастауыш кластың   114 оқушысы мен орта 

буынның 81 оқушысы, жоғары буыннан 6 оқушысы, барлығы 201 оқушы ата-ана 

қамқорлығынсыз қалған және жетім, патронат, мүгедек және мүмкіндігі шектеулі, аз қамтылған, 

көп балалы отбасының балалары тегін ыстық тамақпен қамтылды. Бұл, әрине, балалар 

денсаулығы үшін өте пайдалы, қуанарлық жайт. Тамақтануға байланысты мектеп оқушылары 

мен ата-аналарынан «Тамақтану оқушылардың көзімен», «Тамақтану ата-аналардың 

көзімен» сауалнамалары алынып, қорытынды жасалды 

 

б) Жеңілдік катеориясындағы балаларды мектептен тыс шараларға қатыстыру 

     Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64 қаулысымен. 

Кіріспе жаңа редакцияда – ҚР үкіметінің 08.08.2022 №544 қаулысына сәйкес      

2022-2023 оқу жылында мектебіміздегі жекеленген санаттағы 194 балаға (әр балаға 37389 теңге)  

қаржылай көмек көрсетілді. 

 

«Мектепке жол» жалпыреспубликалық қайырымдылық акциясы аясында ҚББ-нің 

ұйымдастыруымен 2022 жыл 30 тамыз күні «Самұрық -Қазына» компаниясының демеушілігімен 

мектеп табалдырығын алғаш аттаған 1 класс жекелеген санаттағы 33 оқушыға мектеп сумкасы 

мен оқу құралдары табыс етілді.  

                                 

Акция барысында «Ақтөбе қалалық орталық мешіт» қолдауы  тарапынан жеңілдік 

категориясындағы 35 балаға метеп сумкасы мен оқу құралдыры беріліп,  көмек көрсетілді. 

 

2022 жылдың 18 қазан күні макалатура есебінен түскен 8949 теңгеге мен 7 «Б» класс 

жетекшісі Жәнібек Гүлсанаттың 1500 теңге жасаған қайырымдылық суммасын қосып  7 «Б» 

класс оқушысы Баймұрат Саянның отбасылық тұрмыстық жағдайына байланысты  азық-түлік 

ретінде көмекпен қамтамасыз етілді. 

Қазан айында 10 «А» класс жетекшісі Жанай Гауһар Талғатқызының ұйымдастыруымен өзінің 

оқушылары мен ата-аналарын қайырымдылық жасауға шақырып 10000 (он мың) теңге қаржылай 

көмек көрсетті. 11 «А»  класс жетекшісі Алдабергенова Анардың ұйымдастыруымен оқушысы 

Насухин Ахметтің анасы, жеке кәсіпкер Шаңғытбаева Жанна қыз балаларға арналған қыстық 

курткамен көмек көрсетті. 1«Ә» класс жетекшісі Турина Гүлжамиланың ұйымдастырумен 

оқушысы Төрехан Рамазан мен Төрехан Рахымжанның анасы, жеке кәсіпкер Жумагалиева 

Арайлым 20000 (жиырма мың) теңге көлемінде көмек көрсетті. 4 «В» класының класс жетекшісі 

Медетова Айнагүл өзі 10000 (он мың) теңге қайырымдылық көрсетті, ата-аналары Көбенова Әсел 



5000 теңге, Иманбаева Асель, Алдоңғарова Айшат, Амангосова Арай, Хамзина Нұрсулу әр 

қайсысы 1000 теңгеден жиналып, барлық класс бойынша 19 000 теңге қаржылай көмек көрсетті.  

Осы қаржылай қайырымдылық жасаған қаражатты 1«Ә» класс оқушысы Жолдасбай Жандәулет, 

4 «В» класс оқушысы Бердимуратов Багдаулет, 8«В» класс оқушысы Ишанова Анельге қыстық 

куртка мен етік алынды.  

 

26 қазан күні «29 қазан-Қамқоршылар күні» мерекесіне орай мектеп директоры, 

қамқоршылар, әлеуметтік педагог, психологтардың қатысуымен «Мейірімді жүрек» атты 

дөңгелек үстел өткіздік. Мектебімізде жетім және ата-ана қамқорлығынсыз қалған 6 оқушы және 

біздің мектеп территориясына қарасты 1 студент бала бар. Ал, осы оқушыларды қамқорлыққа 

алған  5  қамқоршыларымыз бар.  Оларға осы мерекеге орай алғыс хат пен ақшалай сыйлық 

10000 (он мың) теңге табысталды.  Әр қайсысына 2000 (екі мың) теңгеден көмек көрсетілді. 

Ақшалай сыйлыққа мектебіміздің қайырымды ұстаздары өз үлестерін қосты. Қайырымдылық 

танытқан ұстаздарымыз мектеп директоры Романова Жания Орынжаевна, директордың 

бастауыш кластар бойынша оқу-тәрбие-ісі жөніндегі орынбасары Кушекбаева Фарида Абсатовна, 

директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Матаева Бақыт Зұлқайнарқызы, орыс тілі мен 

әдебиеті пәні мұғалімі Жансугурова  Назым Жанабаевна, информатика пәні мұғалім, жас ұстаз  

Есқуатова Ақторғын Ғалиқызы. Осы ұстаздарымыздың әрқайсысы 2000 (екі мың) теңге 

қайырымдылық көрсетті. 

10 қараша 2022жылы Ақтөбе облысы жастар және балалар ұйымдарының қауымдастығы ЗТБ 

төрағасы Ж.М.Табылғановтың ұйымдастыруымен, Ақтөбе облыстық есту және көру қабілетінде 

бұзылыстары бар балаларға арналған арнайы мектеп-интернат-коолледж кешкені КММ-нің және 

“Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясы” КММ әкімшілігінің қолдауымен арнайы пән 

мұғалімі Г.С.Исмагилованың жетекшілігімен 201-топ  ІІ курс студенттері: Алтай Тоқтар, Батиев 

Алихан, Нұрсұлтанұлы Нұркелді мектеп -гимназиясында білім алып отырған жеңілдік 

категориясындағы көп балалы аз қамтылған отбасынан шыққан 30 оқушының шаштарын қиып, 

қайырымдылық іс жүргізді.  

16 қараша - халықаралық мейірімділік күніне орай «Мейірімді жүрек» атты акция 

ұйымдастырылды.     «Мейірімді жүрек» акциясына ұстаздар қауымы, ата-аналар киілмеген 

сыртқы жаңа киімдер, киілмеген жаңа киімдер,оқу, кеңсе құралдары  бұзылмайтын азық-түліктер 

және тұрмыстық заттар т.б. түрде көмек көрсетті. 

            Акцияға атсалысып қатысқандар; 1 б класс оқушысы Қонақбаев Алинұрдың ата-анасы 

атынан 10000 (он мың) теңге, жалпы 1б класс оқушыларының атынан 15000 (он бес мың) теңге, 

2ә класс оқушысы Кеулімжай Жарқынайдың анасы Айбергенов Лаззат 1000 (бір мың) теңге, 10 а 

класс оқушысы Амангельді Альбинаның анасы Жулаева Мадина 10000 (он мың) теңге, 

мектебіміздің математика пәні мұғалімі Турекешова Лаззат 2000 (екі мың) теңге қаржылай көмек 

көрсетті.  

Осы акцияға киім-кешек, азық-түлік пен тұрмыстық заттар ұсынып қайырымдылық жасаған ата-

аналар мен класс жетекшілер; 1 б класс оқушысы Аңсар Нұрланұлының анасы (ер балаларға 

арналған жейде 2 дана, 5-6 жастағы қыз балаларға арналған спорттық киім 1 дана, ер балаларға 

арналған 2 дана шұлық, қыз балаларға арналған жаздық аяқ киім, 38 өлшемді, ер балаларға 

арналған майка мен шалбар), 1 ә класс ата-анасы  2 кг рошки, 2ә класс оқушысы Тілегенов Мәден 

мен Мәдинаның анасы жаңа киілмеген (кіші жастаға балаларға арналған спорттық киім, қыз 

балаларға арналған 2 дана іш киім, ер балаларға арналған 1 дана іш киім) киімдер5 а класс 

оқушысы Марат Сезімнің анасы (әйелдер кастюмі мен шалбары), 6 в класс оқушысы Жоламан 

Альбинаның анасы (ер балаларға арналған қыстық етік, 32 өлшемді), 8 б класс ата-анасы ( қыз 

балаларға арналған қыстық куртка мен ер балаларға арналған шалбар мен жакет),  8в класс 

оқушылары ның атынан (ер балаларға арналған бас киім 1 дана,  қолғап - 7 дана). 10 б класс 

оқушылары атынан (5000-6000 тг көлемінде тұрмыстық заттар). 

 

     «Мейірімді жүрек» акция нәтижесінде жеңілдік категориясындағы аз қамтылған отбасы 

балаларына, яғни 7 б класс оқушысы Қалмырза Дамир мен 3 г класс оқушысы Қанат Әділжанға 

азық-түлік пен киім -кешек берілді.    



Жеңілдік категориясындағы мүгедек 2 бала бағып отырған Қазтургановтар отбасының 3 

баласына 2 д класс оқушысы Казтурганов Султанбек, 6 б класс оқушысы Казтурганова Диана, 4 г 

класс оқушысы Казтурганов Сырымбекке киім-кешек тұрғысынан көмек көрсетілді.  

Төтенше жағдай салдарына тап болған 7 б класс оқушысы Баймұрат Саян Ғалымжанұлына 15000 

теңге көлемінде қыстық куртка және бас киім мен қолғап  берілді. 

Жеңілдік категориясындағы 2 е класс оқушысы Айман Қуантқан мен 4 д класс оқушысы Айман 

Жансеріктің отбасына тұрмыстық заттар мен спорттық киім берілді. 

 

23 қараша 2022 жылы «Ақтөбе қаласының білім бөлімі» ММ-нің есебінен тегін түрде 

лагерьге оқушыларды қатыстыру ұйымдастырылды. Алға ауданының жанында орналасқан 

“Күншуақ” балаларға арналған қала сыртындағы жыл бойы жұмыс жасайтын демалыс лагерьіне 

ерекше білімді қажет ететін 7-15 жас аралығындағы мектебіміздің 4 б класс  оқушысы 

Құрманғазы Рүстем Қабанбайұлы жіберілді. 

 

Тәрбие жұмысының жоспарына сәйкес «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп -гимназиясы« КММ-

де 16 желтоқсан Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне орай мектепішілік іс-шара 

өткізілді.  14 желтоқсан күні  «ТӘУЕЛСІЗДІК - ЕЛ БАҚЫТЫ» атты білім алушылары арасында 

ұйымдастырылатын іс-шаралар жұмыс жоспарына сәйкес «Қайырымдылық жәрмеңкесі» 

өткізілді. Жәрмеңкеге көркем еңбек пәнінің мұғалімі Шулгаубаева Гүльнар Лапасовнаның өз 

қолымен жасалған түрлі қөлөнер бұйымдары жәрмеңкеге қойылып, ұстаздар мен оқушылар 

қауымына ұсынылды. Жәрмеңке барысында қорға 22400 (жиырма екі мың төрт жүз) теңге 

көлемінде қаражат жиналды. Оның 50％-ін, яғни 11200 (он бір мың екі жүз) теңге мектептегі 

жеңілдік категориясындағы оқушылардың қорына берілді.  

       

2022 жылдың 21 желтоқсан күні мектебіміздегі есеп бөлімінің маманы Бертілеуова 

Гүлсананың ата-анасы атынан мектебіміздің аз қамтылған 2 отбасына, яғни Қалмырза Дамир мен 

Казтурганов Сұлтанбектің отбасына жіліктеме ет табыстап қайырымдылық көрсетті.  

 

2022 жылдың 25 желтоқсанда «Өнер» орталығында Қазақстан Республикасының 

Президентінің атынан өткізілетін шыршаға мектебімізден 3 оқушы қатыстырылды. Олар: 

Балдакова Аяна 6в класс - жетім 

Ишанова Анел 8б класс - аз қамтылған 

Айман Жансерік 4д класс - АӘК 

Президент атынан өткізілген шыршаға қатысқан оқушыларға керемет көңілді кеш сыйлап, 

балаларды сыйлықтармен қуантты. Сыйлықтар қоры: 100000 (жүз мың) теңгелік сертифиат, 3450 

(үш мың төрт жүз елу) теңгеге тәттіге толы қорапша, 5000 (бес мың) теңгеге ертегілер туралы 

кітап табысталды. 

 

Алматы ауданы әкімінің шыршасына аз қамтылған отбасындағы 8 оқушы, мүмкіндігі 

шектеулі мектеп жанында оқитын балалардан 8 оқушы, үй жағдайында оқитын оқушылардан - 2 

оқушы, толық жетім балалардың - 6 оқушы ұсынылды. 

Астана ауданы әкімі шыршасына атаулы көмек алатын 1оқушы ұсынылды.  

Қала әкімі шыршасына 9 АӘК алатын, 6 аз қамтылған отбасы балалары ұсынылды. 

 

22 желтоқсан 2022 жылы жаңа жыл қарсаңына орай «Жусан банк» АҚ Ақтөбе филиалының 

басшысы мен Ақтөбе облысының жеке сот орындаушыларының өңірлік палатасына мектеп 

әкімшілігі атынан демеушілік көрсету туралы сұраныс хат жіберілді. 

 

22 желтоқсан 2022 жылғы №10397 демеушілік көрсету сұраныс  негізінде 2022 жылдың 26 

желтоқсан күні «Jusan bank» АҚ Ақтөбе филиалының ұжымы атынан  Ғ.Ақтаев атындағы №6 

мектеп-гимназиясы КММ-нің жеңілдік категориясына жататын отбасылардың оқушыларына 

жаңа жылдық мерекеге сыйлықтарға (50 дана) демеушілік көрсетті.  

 



27 желтоқсан 2022 жылы қала әкімі шыршасы салтанатты түрде аталып өтілген жоқ, бірақ  16 

мектеп мекемесінде тапсырыс бойынша жіберілген жеңілдік категориясындағы 2 жетім, 4 ААҚҚ, 

1 патронат тәрбиесінде отырған оқушыларымызға және 4 АӘК алатын, 5 аз қамтылған 

оқушыларымызға жаңа жылдық мерекеге сыйлықтар берілді. 

 

Ақтөбе облысы білім басқармасының 11 қаңтар 2023 жылғы бұйрық №2/115 негізінде   

«Күшіміз Бірлікте» атты облыстық сайыс Ережесіне сәйкес жастар арасында қайырымдылыққа 

тарту және волонтерлық қозғалысты дамыту мақсатында  «Біз біргеміз» атты облыстық байқау 

2023 жылдың 11 қаңтарынан бастап 25 ақпан күндері аралығында Ақтөбе қаласы «Ғ.Ақтаев 

атындағы №6 мектеп- гимназиясы» КММ-де болып өтті. (11.01.2023-25.02.2023)  

 

Бауырлас түрік еліне гуманитарлық көмек көрсету мақсатында әр өңір бойынша көмек қолын 

жинап, бекітілген мекен-жайлар бойынша ерікті жандар ашылған пункттерге әкелуде. Біз – түрік 

бауырларымызбен біргеміз!       

    Тек бірлік арқылы ғана кез келген қиындықты, қайғыны жеңеміз! 

Бауырлас Түркия Республикасында болған оқиға барлық тұрғындарды қатты толғандырды. 

Халқымыз түрік елінің қайғысымен бөлісуде. Бұл — ортақ қайғы. Халықтың бірлігі осындай 

қиыншылықта сыналады. Қазір ел болып Түркия тұрғындарына қол ұшын созуда. Біздің 

«Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясы» КММ-сі де бұл істен тыс қалмады. Біз Түркия еліне 

көмектесуді өзіміздің азаматтық борышымыз деп санаймыз. 2023 жылдың 10 ақпан күні барша 

мектеп ұжымы мен ата-аналарымызды қол ұшын созуға шақырдық.  

Мектеп ұжымы бір ауыздан ауызбіршілік таныта отырып бауырлас Түркия мемлекетіне өз 

көмектерін беруден аянып қалмады. Ұжым бойынша барлығы, 100158 (жүз мың бір жүз елу 

сегіз) теңге, кәсіподақ комитеті 10000 (он мың) теңге көмек көрсетті.  

Ал, мектебіміз бойынша мектеп алды даярлық топтары мен 1-11 класс оқушыларымыздың ата-

аналары өз қол көмектерін аямады.                                                                                                                               

✓ МАД - 16600 теңге 

✓ 1 класс - 39000 теңге 

✓ 2 класс - 54000 теңге 

✓ 3 класс - 44700 теңге 

✓ 4 класс - 50500  теңге 

✓ 5 класс - 35000 теңге 

✓ 6 класс - 37500 теңге 

✓ 7 класс - 27400 теңге 

✓ 8 класс - 39500  теңге 

✓ 9 класс - 45700  теңге 

✓ 10 класс - 15000  теңге 

✓ 11 класс - 20000 теңге 

Мектебіміздегі өз атын жария етпеуді сұранған  ата-анамыз - 8200 теңге 

◆ Соның нәтижесінде, мектеп бойынша ұйымшыл ата-аналарымыздан 433100 (төрт жүз отыз 

үш мың бір жүз) теңге қаражат жинақталды. 

 

 

➢ Ұжым - 100158 (жүз мың бір жүз елу сегіз) теңге 

➢ Ата-аналар - 433100 (төрт жүз отыз үш мың бір жүз) теңге 

➢ Профком - 10000 (он мың) теңге 

——— 

Жиналғаны - 543258 (бес жүз қырық үш мың екі жүз елу сегіз) теңге 

 

Жалпы, Ақтөбе қаласы «Ғ. Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясы» КММ-нің мектеп ұжымы 

және кәсіподақ комитеті мен ұйымшыл ата-аналарымыздың арқасында барлығы 543258 (бес жүз 

қырық үш мың екі жүз елу сегіз) теңге қаражат жинақталып, арнайы ашылған «AFAD 

Түркиядағы жер сілкінісіне көмек есеп шотына» салынды. 

 



 «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп -гимназиясы» КММ-де 14 ақпан 2023 жылы 9 «В» класс 

оқушысы  Мұханбетжан Ерхан Ерсарыұлының анасы Каумешова Арайлым Тоғызбаевнаның 

уақытша жұмыста болмауы себебті, баласына қысқы аяқ киім ала алмай отқанын және мектепке 

оқушы жыртылған аяқ киіммен келуге ұялатынын  класс жетекшісі Сарсембаева Ақмарал 

жеткізген болатын. Сол себепті, оқушының сабақтан себепсіз қалмауын қадағалау мақсатында, 

әлеуметтік тұрмыстық жағдайының уақытша әлсіздігіне байланысты, мектептегі жеңілдік 

категориясындағы оқушыларына арналған қордан 10000 (он мың) теңге қаражат алынды. Сол 

бойдан класс жетекші ата-анасына хабарласып, байланыс жасап Мұханбетжан Ерханға 10000 (он 

мың) теңге тұратын қысқы аяқ киім алынып берілді.  

 

 «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп -гимназиясы» КММ-де 16 ақпан 2023 жылы Ақтөбе облысы 

жастар және балалар ұйымдарының қауымдастығы ЗТБ төрағасы Ж.М.Табылғановтың 

ұйымдастыруымен мүмкіндігі шектеулі жандарға және қарттарға қайырымдылық көрсету 

мақсатында мектеп-гимназия атынан 5000 (бес мың) теңге көлемінде қаражат жіберілді. Бұл 

қаражат жеңілдік категориясындағы оқушыларға арналған қордан 5000 (бес мың) теңге  алынды. 

 

  «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп -гимназиясы» КММ-де  мектепішілік №35 бұйрық негізінде  

2023 жылдың 24 ақпан күні «Еңбек-елдің мұраты», «Қоғамға қызмет» жобалары аясында 

«Қамқорлық» фракциясының мүшелері қарттарға құрмет және шаруашылық көмек көрсету 

мақсатында мектеп еріктілерді Ақтөбе қаласы, Некрасов көшесі, №172 үйінде тұратын зейнеткер 

Чурзин Виктор Емельяновичтің ауласында шаруашылық көмек (қар шығару, жинау) көрсету 

үшін Ильясов Батырхан 10 «Ә» класс оқушысы, Кумаров Аян 10 «Б» класс оқушысы, Амантай 

Ақниет 10 «Б» класс оқушылары мен қосымша білім беру педагогы, «Болашақ» еріктілер 

клубының жетекшісі М.Қ.Амангельдин жіберілді. Зейнеткер атамызға құр қол бармасын деп 

мектептегі жеңілдік категориясындағы оқушыларына арналған қордан 6000 (алты мың) теңге 

көлемінде шәй құралдары салынған пәкет дайындалып берілді.  

 

  «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп -гимназиясы» КММ-де 2023 жылдың 24 ақпан күнінен бастап 

сәтсіз отбасыға жататын (анасының ішімдікке әуестігі бар және өгй әкемен тұрады) 3 «Г» класс 

оқушысы Наурызбай Санжар 50％ мектеп асханасын жалға алушысы жеке кәсіпкер Бабакулов 

Талгат Жагипаровичтің демеушілігімен және 50％ директордың бастауыш кластар бойынша оқу-

тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Кушекбаева Фарида Абсатовнаның демеушілігі тарапынан 

мектеп асханасынан ыстық тамақ ішеді. 

  

Қазақ халқы жақсылық жасаған жанға лайықты алғысын айта білген халық. 

Демеушілік көрсету – мұқтаж адамдарға берген елеулі, қайырымдылық қорына қосқан 

қарқынды көмек болып саналынады. 

Қайырымдылық жасау – игі ісі. Ал қайырымдылық жасаған жандарға алғыс білдіру – біздің 

мақсатымыз.  

1 наурыз Алғыс айту күніне орай мектеп мәжіліс залында «АЛҒЫСЫМЫЗ ШЕКСІЗ» атты 

мерекелік концерттік бағдарламаға аталып өтті. Осы мерекеге орай 2022-2023 оқу жылында 

жеңілдік категориясындағы аз қамтылған көп балалы отбасы балалары мен жетім және ата-ана 

қамқорлығынсыз қалған балаларына демушілік көмек көрсеткен ақ жүректі асыл жандарымызға 

шақыру билеттер таратылып, арнайы шақыртылды. Жасаған игі істері үшін салтанатты түрде 

мектеп-гимназия директоры атынан алғыс хатпен марапатталды. 

 

Марапатқа ұсынылған демеушілер ТІЗІМІ төмендегідей; 

    № Аты-жөні 

 

Көмек түрі 

1. Иманғали Марал Ермекбайұлы  35 балаға көмек берді. «Ақтөбе қалалық 

орталық мешіті»  

2. Душкенова Альмира Исмагуловна  10а класс ата-аналар коммитеті төрайымы  



 

 

29 наурыз 2023 жылы  күні  мектебіміздің аз қамтылған отбасына жататын Көмекбаевалар 

отбасының анасы мен балаларына мектеп ұжымы бей-жай қарамай мектеп ата-аналарымен 

бірлесе отырып ақшалай және киім-кешек тұрғысында көмек көрсетілді.  

  

Ата-ана өтініші бойынша біздің мектептің бір оқушысы (аты-жөнін жария етпеуді сұрады) 

баласының денсаулығына байланысты қазіргі таңда өкпені демалдыратын аппарат алуға мұқтаж 

екенін айтып мекетеп басшысынан  көмек сұрады. Сол бойы мектеп басшысы мұқтаж жанға 

көмек қолын созу мақсатында мектеп ұжымымен ақылдасып бір ауыздан көмек көрсетуді 

мақұлдады. Сонымен, 2023 жылдың 03 мамыр күні ол оқушының анасының жеке каспий 

нөміріне  66 000 (алпыс алты мың) теңге көлемінде көмек көрсетілді.  

 

 2023 жылдың 16 мамыр мен 26 мамыр аралығында  «Ақтөбе қаласының білім бөлімі» ММ-

нің есебінен тегін түрде лагерьге оқушыларды қатыстыру ұйымдастырылды. Алға ауданының 

жанында орналасқан «Күншуақ» балаларға арналған қала сыртындағы жыл бойы жұмыс 

жасайтын демалыс лагерьіне ерекше білімді қажет ететін 7-15 жас аралығындағы мектебіміздің 4 

«Б» класс  оқушысы Құрманғазы Рүстем Қабанбайұлы жіберілді. 

 

2023 жылдың 18 мамыр күні «Ақтөбе облысы жастар мен балалар ұйымдарының 

қауымдастығы» ЗТБ-ның төрағасы Ж.Табылғанов мырза мен «Керуен Сити» ойын-сауық 

орталығындағы «Хеппилон» ойын алаңының директоры Әділбек Саламатұлының 

ұйымдастыруымен мектебіміздің жекелеген санаттағы 30 білім алушымызға «Балаларға қуаныш 

сыйлайық» атты акция өткізілді. Балалар «Хеппилон» ойын-сауық орталығына тегін кіргізілді. 

10.000 теңге   

3. Жулаева Мадина Маликовна  10а класс ата-анасы.  

10.000 теңге көмек  

4. Жумагалиева Арайлым 

Оралбековна  

1ә класс ата-анасы.  

20.000 теңге көмек  

5. Кушекбаева Фарида Абсатовна  Директордың бастауыш кластар бойынша 

оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, 

мектеп-гимназия мұғалімі. 

19.000 теңге көмек  

6. Қонақбаева Жансая Чапайқызы  1б класс ата-аналар коммитеті төрайымы  

10.000 теңге 

7. Көшкімбаева Гаухар 

Байтұрсынқызы  

1б класс ата-аналар коммитеті 

төрайымының көмекшісі.  

10.000 теңге 

8. Шулгаубаева Гульнар Лапасовна  Мектеп-гимназия мұғалімі. 

11.200 теңге көмек  

9. “Jusan bank” АҚ Ақтөбе 

филиалының ұжымына 

50 балаға жаңа жылдық сыйлықтар 

қорабшасын тарту етті. 

10.  Жумагалиева Cабина 

8-11 класс оқушылары атынан 

Қамқорлық фракциясының көшбасшысы  

25.000 теңге көмек 

11.  Алимусаева Несипжамал 

Арыкбаевна  

1е класс ата-аналар коммитеті төрайымы 

Төтенше жағдайға тап болған 1е класс 

оқушысы Тұрмағанбетов Нұрбектің 

отбасына қаржылай 30.000 теңге көмек 

көрсетті.  

12.  Талипова Анаргүль Бакитжановна  Төтенше жағдайға тап болған 1е класс 

оқушысы Тұрмағанбетов Нұрбектің 

отбасына қаржылай 10.000 теңге көмек 

көрсетті.  



Балаларға керемет көңіл-күй сыйлап, қуанышқа кенелткені үшін мектебіміздің ата-аналары мен 

балалары демеушілерге ризашылықтарын білдірді. 

 

26 мамыр 2023 жылы Ақтөбе облысы жастар және балалар ұйымдарының қауымдастығы ЗТБ 

төрағасы Ж.М.Табылғановтың ұйымдастыруымен, Ақтөбе облыстық есту және көру қабілетінде 

бұзылыстары бар балаларға арналған арнайы мектеп-интернат-коолледж кешкені КММ-нің және 

«Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясы» КММ әкімшілігінің қолдауымен арнайы пән 

мұғалімі Г.С.Исмагилованың жетекшілігімен 201-топ  ІІ курс студенттері: Алтай Тоқтар, Батиев 

Алихан, Нұрсұлтанұлы Нұркелді мектеп -гимназиясында білім алып отырған жеңілдік 

категориясындағы көп балалы аз қамтылған отбасынан шыққан 30 оқушының шаштарын қиып, 

қайырымдылық іс жүргізді.  

 

2023 жыл 29 мамыр күні 1 маусым－Халықаралық балаларды қорғау күніне орай 1 класс 

оқушылары мен класс жетекшілерінің қатысуымен  «Балалық шақ әлемі қандай ғажап!» атты 

асфальтқа сурет салу акциясы мен «Алға Қазақстан» әніне спорттық флешмоб ұйымдастырылды. 

Мектебіміз бойынша 1 кластардан 7 топтан тұратын 186 оқушы бар. Осы акция барысында 

мектеп асханасын жалға алушы және жеке кәсіпкер Бабакулов Талгат Жагипарович (30 

балмұздаққа демеушілік жасады) және мектеп мұғалімі Тажигутова Алтынгүл Максимовнаның 

(156 балмұздаққа демеушілік жасады) демеушілігімен барлық 1 класс оқушыларына 186 

балмұздақ таратылды. Балалардың жүзіне қуаныш пен шаттық ұялады. Әлемдегі барлық бала 

бақытты болуға құқылы! Демеушілер алғыс хатпен марапатталды. 

 

ІІІ. Жетім және ААҚҚ балалармен жұмыс 

 а) Жетім және ААҚҚ балаларды анықтау 

      Қыркүйек айынан бастап оқу жылы барысында мектеп және мөлтек аудан бойынша 

кәмелетке толмаған қорғаншылықтағы және қамқорлықтағы балалар анықталды. Мектепте жыл 

барысында қорғаншылықтағы 10 бала (4 жетім; 5 ААҚҚ) және 1 патронаттық тәрбиедегі бала 

болды. Оның ішінде мектеп мөлтек ауданына қарасты 2 жетім балаларымыз бар. Олар,  

Байбосынова Айдана Қайрбекқызы «Ақтөбе-технико-технологиялық колледжі»  2-курс студенті. 

Тенельбаева Даяна үйде тәрбиеленіп отырған бала.  

 

№ 3 кесте 

№ Оқушының 

аты-жөні 

Туған 

күні 

Класы Қорғаншысы Мекен-жайы Категорияс

ы 

1. Абрамович 

Имангазы 

Муратович 

10.03.200

7 

№ 6 МГ 

9«В»класс 

Мендыбекова 

Нагима 

Мугадияновна 

Алтынсарин, 

15А 

14-пәтер 

Тел.211356 

Патронат 

2. Төрехан 

Мейрамбек 

20.03.201

0 

№6 МГ 

7 «Г»класс 

Капешова 

Салия 

Шугаевна 

Актюбрентг

ен 2-12 

ААҚҚ 

3. Байбосынова 

Аружан  

12.08.201

3 

№6 МГ 

4 «Ә»класс 

Байбосынова 

Гүлзат 

Әбдіғалиқызы 

С/к 

Актюбсельм

аш 4/8 

Жетім 

4. Байбосынова 

Айдана 

Қайрбекқызы  

08.06.200

6 

«Ақтөбе-

технико-

технологиял

ық 

колледжі» 

2 курс 

Байбосынова 

Гүлзат 

Әбдіғалиқызы 

С/к 

Актюбсельма

ш 4/8 

Жетім 

5. Жұбанов 

Құтбудин 

12.12.200

6 

№6 МГ 

8 «В»класс 

Исмайлова 

Санимкуль 

Жәнібек хан 

38 

ААҚҚ 



 

    

       Мектебімізде және мектеп мөлтек ауданына қарасты жетім және ата-ана қамқорлығынсыз 

қалған, патронат тәрбиесінде барлығы 10 бала бар. Кәмелетке толмаған бұл балалардың 

құқықтарын басқаның бұзуынан қорғау үшін жүйелі қадағалау, бақылау жұмыстары жүргізіліп 

келеді. Тағдырдың тауқіметін ерте арқалаған бұл балалар мемлекеттің назарында,  әрі 

қамқорлығында. Мектеп тарапынан бұл балалармен, олардың қорғаншыларымен  жүйелі  

байланыс жасалды. Ол балалардың үйдегі тәртібі туралы қорғаншыларынан, тәрбиешілерінен 

сұралып, сабақтарына қатысу арқылы үлгерімдері бақыланып отырды. Бақылау қорытындылары 

бойынша күнделік жүргізілді.  

 

ә) Жетім және ААҚҚ балалармен шаралар ұйымдастыру 

         Мектептегі жетім және ААҚҚ екі оқушысы оқу жылының басында оқулықтармен, оқу 

құралдарымен және оқу жылы барысында киімдей көмекпен, тегін ыстық тамақпен қамтылды.  

 

 Қамқоршыларды құрметтеу, олардың ата-аналық махаббат сезімін дамыту мақсатында 

метебімізде 26 қазан күні «29 қазан-Қамқоршылар күні» мерекесіне орай мектеп директоры, 

қамқоршылар, әлеуметтік педагог, психологтардың қатысуымен «Мейірімді жүрек» атты 

дөңгелек үстел өткіздік. Мектебімізде жетім және ата-ана қамқорлығынсыз қалған 6 оқушы және 

біздің мектеп территориясына қарасты 1 студент бала бар. Ал,осы оқушыларды қамқорлыққа 

алған  5  қамқоршыларымыз бар.  Олар:  

Абрамович Иманғазының қамқоршысы - Мендыбекова Нагима; 

Төрехан Мейрамбектің қамқоршысы - Шугаева Салия; 

Жұбанов Құтбудин мен Фатиманаң  қамқоршысы-Исмайлова Санимкуль; 

Байбосынова Айдана мен Аружанның қамқоршысы- Байбосынова Гүлзат; 

Балдакова Аянаның қамқоршысы - Сагындыкова Шынар. 

«Мейірімді жүрек» атты дөнгелек үстелге жоғарыдағы аталған қамқоршыларымыз келіп 

керемет әңгіме-сұхбат өткізілді. Қамқоршыларымыз бір-бірімен танысып, өз ой-пікірлерімен 

бөлісті. Дөнгелек үстелді әлеуметтік педагогтың алғы сөзімен бастап, мектеп директоры Жания 

Орынжайқызының  құттықтау сөзімен жалғасып, мектеп психологы Кангужина Алияның түрлі 

психологиялық тренингтер мен сұхбаттарымен қызу талқы мен әңгіме-сұхбатқа ұласты. 1 сағат 

30 минутқа жуық уақытта түрлі ой-пікірлер ортаға салынды. Жиын соңында 

Русланұлы  Мырзабаевна  

6. Жұбанова 

Фатима  

24.03.201

5 

№6 МГ 

2 «А»класс 

Исмайлова 

Санимкуль 

Мырзабаевна  

Жәнібек хан 

38 

ААҚҚ 

7. Балдакова 

Аяна 

Табынбайқыз

ы  

19.09.201

0 

№6 МГ 

6 «В»класс 

Сагындыкова 

Шынар 

Табынбаевна  

Кирпичный, 

с/к Теренсай-2, 

уч.24А 

Жетім 

8. Ахметова 

Мирамгүл 

Бауыржанқыз

ы  

13.04.201

0 

№6 МГ 

7 «В»класс 

Тлеумуратова 

Мийуаш 

Жусиповна  

С/к 

Актюбсельма

ш-4, 35 үй 

ААҚҚ 

9. Ахметов 

Арман 

Бауыржанулы  

11.07.201

1 

№6 МГ 

5 «В»класс 

Тлеумуратова 

Мийуаш 

Жусиповна  

С/к 

Актюбсельма

ш-4, 35 үй 

ААҚҚ 

10 Тенельбаева 

Даяна  

27.11.201

7 

Үйде 

тәрбиеленіп 

отыр 

Тенельбаева 

Анара 

Жанадауровна  

Нариман 30  Жетім 



қамқоршыларымызға келгендеріне ризашылығымызды білдіре отырып, алғыс хат пен ақшалай 

сыйлық табысталды.  

Ақшалай сыйлыққа мектебіміздің қайырымды ұстаздары өз үлестерін қосты. Қайырымдылық 

танытқан ұстаздарымыз мектеп директоры Романова Жания Орынжаевна, директордың 

бастауыш кластар бойынша оқу-тәрбие-ісі жөніндегі орынбасары Кушекбаева Фарида Абсатовна, 

директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Матаева Бақыт Зұлқайнарқызы, орыс тілі мен 

әдебиеті пәні мұғалімі Жансугурова  Назым Жанабаевна, информатика пәні мұғалім, жас ұстаз  

Есқуатова Ақторғын Ғалиқызы. 

2022 жылдың 25 желтоқсанда «Өнер» орталығында Қазақстан Республикасының 

Президентінің атынан өткізілетін шыршаға мектебімізден 3 оқушы қатыстырылды. Олар: 

Балдакова Аяна 6в класс - жетім 

Президент атынан өткізілген шыршаға қатысқан оқушыларға керемет көңілді кеш сыйлап, 

балаларды сыйлықтармен қуантты. Сыйлықтар қоры: 100000 (жүз мың) теңгелік сертифиат, 3450 

(үш мың төрт жүз елу) теңгеге тәттіге толы қорапша, 5000 (бес мың) теңгеге ертегілер туралы 

кітап табысталды. 

 

    «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп -гимназиясы» КММ-де 22 ақпан 2023 жылы  «Білім беру 

сапасында тәрбие жұмысын ұйымдастыру” қалалық семинар-практикум (жас орынбасарларға 

арналған) бағдарламасының жоспарына сәйкес «Жомарт жүрек» қайырымдылық акциясы 

өткізілді.  

 Акцияның міндеті: күнкөрісі төмен, көпбалалы  және  тұрмысы қолайсыз отбасылардан шыққан 

балаларға, жетім балалар  мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға және Қазақстан 

Республикасының заңнамасында анықталған балалардың өзге де санаттарына әлеуметтік көмек 

пен қолдау көрсету.  

✓ акция туралы мұғалімдер ұжымы мен ата-аналар қауымын құлағдар ету 

мақсатында көрнекті етіп хабарландыру жазылып, алдын-ала ілінді; 

✓ Мектеп мұғалімдері мен ата-аналар қауымдастығын және демеушілерді айлық 

шеңберінде ұйымдастырылған жұмыстарға кеңінен тартылды; 

 Акцияға белсене ат салысқан «Қамқорлық» фракция көшбасшысы 10 «Б» класс оқушысы 

С.Жұмағалиеваның жетекшілігімен жоғары класс (8-9-10-11 класс) оқушылары өз қолдарымен  

ұннан жасалған түрлі  дәмді тағамдарды пісіріп әкеліп, семинар-практикумға қатысушылар мен 

мектеп ұжымы мүшелері және мектеп оқушыларына ұсынылып, сатылды. Сонымен бірге 

«BAURSAK PАRTY» ұйымдастырылды және тегін таратылды. Қайырымдылық көрсетуде ең 

алдымен мектеп директоры бастап берді. Сонымен бірге мектеп ұстаздары әрі қарай қоштап, қала 

мектептерінен келген тәрбие ісі жөніндегі жас орынбасарлардың қолдауымен керемет 

қайырымдылық жәрмеңкесі көрсетілді. Осы үлгіде мектеп оқушылары да қайырымдылық 

жасаудан қалыс қалмады. Жастайынан бойларына қайырымдылық пен мейірімділікті сіңіріп келе 

жатқан жас ұрпақтарымыз да өз үлестерін қосты.  

✓ Осындай қайырымды жандардың арқасында қорға 25000 (жиырма бес мың) теңге қаражат 

түсті.  Осы қаражатты игерту үшін мектебіміздегі және мектеп мөлтек ауданына қарасты 10 

(он) ата-ана қамқорлығынсыз қалған және жетім, патронат тәрбиеленушілерінің «Тұрғын үй 

құрылыс жинақ банкі» АҚ-ғы есепшоттарына әр балаға 2500 (екі мың бес жүз) теңгеден 

теңдей етіліп салынды. 

Жазғы тынығу лагерьлеріне іріктеу және тізімді бекіту 

«Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі білім алушылар мен тәрбиенушілердің 

жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы 

үшін» төмендегі жекелеген санаттағы оқушылар үшін:  



- мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмекті алуға құқығы бар отбасылардан шыққан 

балалар үшін; 

- жан басына шаққанда орташа табысы күн көріс деңгейінен төмен, мемлекеттік 

атаулы әлеуметтік көмек алмайтын отбасылардан шыққан балалар үшін; 

- отбасында тәрбиеленетін жетім балалар, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 

балалар үшін; 

- төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл көмекті талап ететін отбасылардан 

шыққан және білім беру ұйымының алқалы басқару органы айқындайтын білім алушылар мен 

тәрбиеленушілердің өзге де санаттарына жататын балалар үшін. 

«Мемлекеттік білім беру мекемелеріндегі білім алушылар мен тәрбиенушілердің 

жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы 

үшін» оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру бойынша жұмыстар жүргізілуде. 

Лагерь негізінен балалардың жазғы демалысын тиімді пайдалану,салауатты өмір салтының 

дағдыларын қалыптастыру, денсаулығын нығайту, өз қабілетіне қарай шығармашылық еңбегін 

іске асыру үшін жағдай жасау бағытында жұмыс жасайды. Жазғы демалысы  мен сауықтыру 

лагерьіне қамтамасыз етілген аз қамтылған отбасы және көп балалы отбасы балаларына 

жеңілдік  қарастырылған.  

Биылғы жылы мектеп жанындағы арнайы санаттағы оқушыларға арналған лагерь мектепте 

күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілуіне байланысты болмайды.  

Ал, қала сыртындағы тегін лагерьмен 12 оқушыны қамтыу жоспарланып отыр;  

1-10 класс арасындағы жазғы демалысты ұйымдастыру бойынша ата-ана тарапынан 

қажеттілік бойынша ақылы түрде ұйымдастырылатын 180 оқушы (әр кластан кем дегенде 3 

оқушыда) белгілеп отырмыз;  

Мектеп жанынан тамақсыз ойын алаңдарының ұйымдастырылуы бойынша қамтылған 

оқушыларымыз жоқ, себебі,  күрделі жөндеу жұмыстары жүргізілуіне байланысты;  

Ал, экскурсиялармен қамту 1-10 класс бойынша облыстық деңгейге 30 оқушы, 

республикалық деңгейге 50 оқушы қамтылу жоспарлануда.  

Сонымен, барлық мектеп бойынша 1-10 кластың 272 оқушысын жазғы демалыспен қамту 

жоспарға қойылып отыр.  

Қала сыртындағы лагерьде демалатын оқушылардың тізімі төмендегідей; 

 

№ Баланың 

аты-жөні 

Клас

ы 

Жас 

ерекше

лігі 

Туған 

күні, 

айы-

жылы 

Әлеу

метті

к 

статус

ы 

Анасының 

аты- жөні 

Мекен-

жайы 

Телефон 

нөмері 

1.  Сейтимбетова 

Кәусар 

Жолдасбайқыз

ы 

3 «Ә» 9 жас 18.04.20

14 

АСП Сейтембетова 

Камила 

Жолдасбаевна 

С/к УВД-2 

Тополек-21а 

877118771

14 

2.  Серікқызы 

Медина  

4 «А» 11 жас 29.12.20

12 

АСП Кустайбекова 

Алтынай 

Сагыновна  

Алтынсарин

а 35, 26кв 

870241208

88 

3.  Айман 

Жансерік 

Сертайұлы 

4 «Д» 11 жас 09.08.20

12 

Аз 

қамты

лған 

Таганакова 

Гулмереке 

Кудайбергено

вна 

ск. Школа 6 , 

уч 33 

870537929

26 



4.  Қали Әлинұр 

Жасұланұлы  

5 «Ә» 11 жас 03.03.20

12 

АСП Аймағанбетов

а Салтанат 

Әбдіғалиқызы  

Казторгодеж

да -23 

877116744

89 

5.  Нажиматдинов 

Нұржан 

Байрамбайұлы  

5 «Б» 12 жас 24.12.20

11 

АСП Кайрходжаева 

Мухаббат 

Оразбаевна 

Актюбрентг

ен-4, уч.37                                 

870228957

75 

6.  Есенбол Омар 

Ерболатұлы  

5 «В» 11 жас 12.02.20

12 

АСП Абдуллина 

Айда 

Кайржановна 

С\к УВД 1 

Виктория 20  

870752009

85 

7.  Абдурахманов 

Жанболат 

Аймуратович 

5 «Г» 11 жас 13.09.20

12 

АСП Джумабаева 

Асем 

Максаткызы 

Автомобили

ст 52 

870012702

88 

8.  Айдынғали 

Дияр Расулұлы  

 

5 «Г» 11 жас 07.02.20

12 

АСП Мухтасарова 

Айгерим 

Саматовна  

Актюбрентг

ен 5/68 

870783237

12 

9.  Бекжан Ерасыл 

Рысбекұлы 

5 «Г» 12 жас 29.10.20

11 

АСП Дуйсенова 

Асем  

Заречный 1   

Ф.Озмитель 

6 

877159965

89 

10 Умирбаева 

Гулбану 

Парахатовна  

6 «Ә» 12 жас 18.07.20

11 

АСП Шоханова 

Асем 

Хайратдиновн

а  

УВД 5 уч.62 877545219

63 

11 Мерекеұлы 

Ұлан  

6 «В» 12 жас 12.02.20

11 

Аз 

қамты

лған 

Абдуллина 

Мейрамгуль 

Кайыржановна  

30 лет 

Казахстан 

25-3  

870732603

74 

12 Ишанова Анель 

Тлеккабыловна  

8 «В» 14 жас 30.07.20

09 

АСП Мухитова 

Анаргуль 

Жагпаровна  

с/к 

Спецавтобаз

а 1, уч.66а  

877118793

84 

 

 

«Ғ.Ақтаев атындағы №6  мектеп-гимназиясы» КММ-нің қамқоршылық кеңес шешімі бойынша  

жүргізілген жұмыстар 

 

        17 тамыз 2022 жылы өткен Қамқоршылық кеңес отырысында «Жекелеген санаттағы оқушыларға 

қаржылай көмек ұсыну туралы» мемлекеттік білім беру ұйымдарының мемлекеттік атаулы әлеуметтік 

көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан 

басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім 

алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға , ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, 

отбасыларда тұратын балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін 

отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы білім алушылар мен тәрбиеленушілерге 

қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты қалыптастыру, жұмсау бағыты мен 

оларды есепке алу қағидаларын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64 қаулысымен. Кіріспе жаңа 

редакцияда – ҚР үкіметінің 08.08.2022 №544 қаулысына сәйкес,  жекеленген санаттағы әр оқушыға 37389 

теңге көлемінде қаражат бөліну туралы бұйрық шықты. Осы бұйрық негізінде жекелеген санат бойынша 

құжат тапсырған көп балалы аз қамтылған және күнкөріс деңгейінен төмен отбасы жағдайларына қарап 

55 оқушыға  қаржылай ретінде көмек көрсетілуіне  ұсыныс тастадық.  

 

Ұсыныс: 1.  «Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64 Қаулысымен. Кіріспе 

жаңа редакцияда – ҚР үкіметінің 08.08.2022 №544 қаулысы» негізінде барлық 55 оқушының әлеуметтік 

статусын ескере отырып, күн көріс деңгейлері төмен болғандықтан әр оқушыға 37389 теңге қаражат 

бөлінетіні жөнінде таныстырылса.  

 

2. «Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы №64 Қаулысымен. Кіріспе жаңа 

редакцияда – ҚР үкіметінің 08.08.2022 №544 қаулысы» негізінде 55 оқушының ішінде 5 оқушының 

күнкөріс деңгейі асып кетіп отыр.   

Махамбетиярова Фариданың анасы Махамбетиярова Жазира Сейлхановна жалғыс басты ана, айлық 

табысы орташа есеппен 85072 (сексен бес мың жетпіс екі) теңгені құрайды. Осы табысты жан басына 



шаққанда 42 536 теңгеге тең келеді. Яғни, күнкөріс деңгейінен 2754 теңгеге асып кетіп отыр. Анасының 

жеке басында мемлекеттен алған қарызы бар, ай сайынғы табысынан автоматты түрде қарызы алынады. 

Сонымен қатар 40000 теңгеге пәтер жалдап тұрады.  

Қуандық Нұрисламның анасы қайтыс болған, әкесі балалармен бірге тұрады. Екі кәмелет жасқа толған 

баласы бар. Үлкен ағасы Қандық Байнұр Серікұлы денсаулығына байланысты тек такси жүргізушілік 

қызмет атқарады. Айына 80000 теңге жалақы алады. Екінші апасы Қуандық Айнұр Серікқызы АТК 

колледжінің студенті, айына 21000 теңге шәкіртақы алады. Бірақ шәкіртақысы, өз қажеттілігінен 

ауыспайды. Әкесі, Айдынов Серік осы жылдық 22 сәуірінен бастап Алға ауданы, Қарағаш ауылдық 

округінің “Бес ата” шаруа қожалығында жұмыс жасайды. Жалақысы 70.000 теңгені құрайды. Бұл жұмыс 

тек жаз айында ғана болады. Тұрақты жұмысы жоқ. Анасының қайтыс болуына байланысты мемлекеттен 

50000 теңге алады. Жалпы үйге түсетін табыс күнкөріс деңгейінен 15468 тг асып отыр.  

Қайрат отбасының 4 баласы бар, оның үшеуі осы мектепте оқиды. Олар, 4 «Б» класс оқушысы 

Қайратұлы Нұрлыжан, 6 «Г» класс оқушысы Қайратқызы Кәусар, 8 «В» класс оқушысы  Қайратқызы 

Гүлім. Әкесі қайтыс болған, анасы балалардан өз еркімен бас тартқан. Қазіргі таңда балалар өзінің туған 

әжесінің қарамағында. Әлеуметтік тұрмыстық жағдайы  төмен.  Әкесінен айырылуына байланысты  

берілетін әлеуметтік жәрдемақысы мен көпбалалы отбасы ретінде алатын айлық жәрдемақылары 124259 

теңге құрайды және әжесінің 80000 теңге зейнетақысы бар. Жалпы үйге түсетін табыс табыс күнкөріс 

деңгейінен 1069 теңге асып отыр.  

 

Осы аталағн 5 оқушыларға әлеуметтік тұрмыс жағдайы нашар болғандықтан 37389 теңге бөлінсе және 

қолдау тапса. 

Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне қаржылық және 

материалдық көмек көрсету жөніндегі отырысының 2022 жылғы 19 тамызындағы №1 хаттамасына 

сәйкес 55 балаға қаржылай көмек көрсетілді. Қамқоршылық кеңес мүшелерінің шешімімен көмек 

алған оқушылар тізімі төмендегідей: 

№ 
Баланың аты - жөні Туған жылы Класы 

Әлеуметтік 

жағдайы 

1.  Саркулова Назым Алтынбекқызы 22.09.2007 10 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

2.  Сарқұлова Айдана Алтынбекқызы 08.06.2011 5 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

3.  Идирисов Дауренбек Нурдаулетович 05.01.2009 7 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

4.  Идирисов Мейрамбек 

Нурдаулетович 

16.09.2007 9 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

5.  Ишанова Анель Тлеккабыловна 30.07.2009 8 «А» Күн көріс деңгейі 

төмен 

6.  Мураткалиева Ямур 28.02.2012 5 «Ә» Күн көріс деңгейі 

төмен 

7.  Мұратбова Аружан Медетқызы 26.09.2010 6 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

8.  Мұратбай Ерасыл Медетұлы 20.12.2012 5 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 

9.  Бердәлиев Олжас Қайратұлы  20.07.2013 4 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 

10.  Бердәлиева Динара Қайратқызы 07.03.2011 6 «Ә» Күн көріс деңгейі 

төмен 

11.  Айман Қуантқан Сертайұлы 13.06.2015 2 «Е» Күн көріс деңгейі 

төмен 

12.  Айман Жансерік Сертайұлы 09.08.2012 4 «Д» Күн көріс деңгейі 

төмен 

13.  Казтурганова Диана Саламатовна 07.04.2010 6 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

14.  Казтурганов Султанбек Саламатович 13.04.2015 2 «Д» Күн көріс деңгейі 

төмен 

15.  Бердимуратов Багдаулет Серикулы 05.04.2013 4 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 



16.  Байдуллаева Аяулым Саматовна 08.02.2012 5 «Ә» Күн көріс деңгейі 

төмен 

17.  Байдуллаева Гульназ Саматовна 26.07.2010 6 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 

18.  Токмурзина Зарина Саматқызы 03.11.2005 11 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

19.  Абдурахманова Асемай Махмудовна 21.09.2008 8 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

20.  Абдурахманов Акимжан 

Махмудович 

23.10.2007 9 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

21.   Еділбаева Айжан Шанбайқызы 17.03.2011 6 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

22.  Жайшылықова Макила Нұрланқызы 04.07.2008 8 «А» Күн көріс деңгейі 

төмен 

23.  Жайшылықова Лаура Нұрланқызы 16.03.2006 11 «А» Күн көріс деңгейі 

төмен 

24.  Жайшылық Айдын Нұрланұлы 03.07.2010 7 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

25.  Тілеулес Назым Нұрболқызы 01.10.2009 8 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

26.  Сейілхан Мәдина Қуатбайқызы 30.08.2010 7 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

27.  Сейілхан Динара Қуатбайқызы 04.12.2012 4 «А» Күн көріс деңгейі 

төмен 

28.  Тлекбаева Ғалия Қуанышқызы 05.09.2007 10 «Ә» Күн көріс деңгейі 

төмен 

29.  Тлекбаева Айтсамал Қуанышқызы 11.09.2009 8 «А» Күн көріс деңгейі 

төмен 

30.  Тұрсынбахиев Жарас Мэлсұлы 08.06.2011 6 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 

31.  Тұрсынбахи Ақылбек Мэлсұлы 15.11.2012 4 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 

32.  Рзиев Дархан Асқатұлы 11.11.2014 2 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

33.  Рзиева Ботакөз Аскатқызы 29.09.2008 9 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

34.  Толғанбеков Жасұлан Ержанұлы 16.03 2010 7 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

35.  Толғанбеков Әлихан Ержанұлы 24.11.2011 5 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

36.  Махсетбаева Динара Акбергенкызы 23.04.2012 4 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

37.  Махсетбаева Аяулым Ақбергенқызы 29.08.2014 2 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 

38.  Махамбетиярова Фарида 02.05.2009 8 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

39.  Көмекбаева Гүлсезім Бахтиярқызы 30.03.2014 3 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

40.  Көмекбаева Мадина Бақтиярқызы 18.03.2011 6 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

41.  Комекбаева Жансулу Бахтияровна 03.01.2009 8 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

42.  Көмекбай Аян Бахтиярұлы 15.09.2012 4 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

43.  Қази Нұржайна Ғабитқызы 29.08.2011 6 «А» Күн көріс деңгейі 

төмен 

44.  Қуандық Нұрислам Серікұлы 11.05.2010 7 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 



 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министірлігінің 2017 жылғы 27 шілдедегі №355 бұйрығымен 

бекітілген (өзгерістер мен толықтырулар02.04.2018 №123) «Білім беру ұймдарында қамқоршылық 

кеңесінің жұмысын ұйымдастыру және оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» 

ережесіне сәйкес, Ақтөбе қалалық білім бөлімі басшысының 2022 жылғы 11 сәуірдегі №132 

«Қамқоршылық кеңесінің құрамын бекіту туралы» бұйрығына өзгерістер енгізіліп, 2023 жылғы 23 қаңтар 

№20 бұйрық негізінде «Ғ.Ақтаев атындағы №6 мектеп-гимназиясын» КММ-нің қамқоршылық кеңес 

құрамы төмендегідей өзгертіліп, қайта бекітілді.  

 Кеңес төрағасы - Жалмаханова Лаззат Зинадиновна 

Кеңес мүшелері - Қуан Қамалхан Қуанұлы  

-Ғизатов Бақыт Базарғалиұлы  

-Каратаев Абат Даулеткереевич  

-Сутеев Наурызбай Шингисович  

-Бабакулов Талгат Жагипарович  

-Амирова Гүлназ Айтқалиқызы  

-Актаева Джанат Умбетовна  

-Бакаева Бибигуль Утесиновна     

 

Қамқоршылық кеңес мүшесі, мектеп асханасын жалға алушы жеке кәсіпкер Бабакулов Талгат 

Жагипарович өз қаражаттары есебінен мектебімізде төтенше жағдай салдарына тап болған 7«Б» класс 

оқушысы Баймұрат Саян Ғалымжанұлы мен қолайсыз отбасы тізімінде тұрған 3 «Г» класс оқушысы 

Науризбай Санжарға мектеп асханасынан тегін тамақ ішуге мүмкіндік жасады. 

 

«Мейірімді жүрек» акция нәтижесінде мектеп әкімшілігі жеңілдік категориясындағы аз қамтылған 

отбасы балаларына, яғни 7 б класс оқушысы Қалмырза Дамир мен 3 г класс оқушысы Қанат Әділжанға 

15000 (он бес мың) теңге көлемінде азық-түлік пен киім -кешек берілді.    

 

Жеңілдік категориясындағы мүгедек 2 бала бағып отырған Қазтургановтар отбасының 3 баласына 2 д 

класс оқушысы Казтурганов Султанбек, 6 б класс оқушысы Казтурганова Диана, 4 г класс оқушысы 

Казтурганов Сырымбекке киім-кешек тұрғысынан көмек көрсетілді.  

 

Төтенше жағдай салдарына тап болған 7 б класс оқушысы Баймұрат Саян Ғалымжанұлына 15000 теңге 

көлемінде қыстық куртка және бас киім мен қолғап  берілді. 

 

Жеңілдік категориясындағы 2 е класс оқушысы Айман Қуантқан мен 4 д класс оқушысы Айман 

Жансеріктің отбасына тұрмыстық заттар мен спорттық киім берілді. 

45.  Таганакова Хошрай 

Кудайбергеновна  

12.11.2006 11 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

46.  Таганаков Мухамметали 

Хайтимматұлы 

21.04.2008 8 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

47.  Сайпеден Диар Аскарович  28.12.2012 4 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

48.  Жанұзақ Айзере Нұрланқызы 07.07.2015 2 «Д» Күн көріс деңгейі 

төмен 

49.  Нұржан Нұрасыл Нұржанұлы  02.06.2013 4 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

50.  Нұржан Нұрдана Нұржанқызы 08.09.2014 3 «Ә» Күн көріс деңгейі 

төмен 

51.  Абдурахманов Нурдаулет 

Махмудович 

27.09.2011 4 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

52.  Қази Серік Ғабитұлы  17.04.2010 6 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

53.  Қайратұлы Нұрлыжан  01.01.2013 4 «Б» Күн көріс деңгейі 

төмен 

54.  Қайратқызы Кәусар  20.07.2011 6 «Г» Күн көріс деңгейі 

төмен 

55.  Қайратқызы Гүлім  05.02.2009 8 «В» Күн көріс деңгейі 

төмен 



ІV. Қорытынды 

Мектептегі жеңілдіктерге ие түрлі категориядағы оқушыларға әлеуметтік көмек және 

қолдау жыл бойы көрсетілді. Баланың әлеуметтік бағыттағы жеке проблемаларын шешу үшін 

балалардың жеке құқықтары мен еркіндіктерін іске асыруда әлеуметтік көмек және әлеуметтік 

қорғау бойынша шаралар қабылданып, жүзеге асырылды. Жетім балалар мен ата-анасының 

қамқорлығынсыз қалған балаларды мүліктік және мүліктік емес құқықтары бойынша тұрғын 

үймен, жәрдемақымен, зейнетақымен қамтамасыз ету жұмыстары үйлестірілді және Заң негізінде 

кеңестер берілді. Балалар мен әлеуметтік қызмет арасында байланыс болды. Мұғалімдермен, ата-

аналармен басқа заңды өкілдермен өзара қарым-қатынас жасалды. Жалпыға міндетті оқу айлығы 

аясында «Мектепке жол» акциялары жүргізілді. Балалардың құқығын қорғау мақсатында күніне 

бір рет ыстық тамақпен жетім, көп балалы және аз қамтытылған отбасы оқушыларының 

тамақтану реті бақыланды. Сонымен қатар, көп балалы, аз қамтылған отбасы және жетім 

балалардың жас ерекшеліктеріне қарай президенттік, қала әкімшілік шыршаларына 

қатыстырылды. Жалпыға міндетті оқу айлығы есебінен жетім, көпбалалы және аз қамтылған 

отбасы оқушылары қаржылай көмек, оқу құралдарымен қамтамасыз етілді. Ақпараттық және 

сандық анықтама және есеп қалалық білім бөліміне уақытылы тапсырылды.  

 

Ұсыныстар: 

1. Өзара қарым-қатынаста, оқу барысында қиындыққа ұшыраған оқушыларға әлеуметтік-

педагогикалық көмек беруді жалғастыру. 

2. Балалар құқығын қорғау бағытындағы жұмыстарға атсалысуды үнемі жүргізу.  

3. Қорғаншылықтағы балалар мүлкінің сақталуын жүйелі қадағалау.  

4. «Жомарт жүрек» акциясына мектеп ата-аналары арасынан, мектеп жанында орналасқан 

кәсіпкерлерден демеушілікке тарту. 

5. Қорғаншыларға, ата-аналарға кеңес, көмек беру мақсатында заңды өкілдермен кездесулер 

ұйымдастыру.   

 

 

 

Талдау жасаған:  Шүйінші Ә.Б. 


